MIIS003003 - AFEKPH8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003889 - 09/10/2024 - VIl.1 - U

Stampa convocazione - ID MIISO03003A0210910240926*

Dati convocazione

Tipo: Ilﬁta_da graduatoria Grado di istruzione: Secondaria Il
d'istituto grado

Date e ora: 11/10/2024 07:45 Lingua: I

Insegnamento: GEOGRAFIA

Denominazione: V. BACHELET

Tipo Supplenza: Supplenza breve Supplenza fino a 10gg: NO

Data e ora invio 09/10/2024 09:26 Data e ora termine 10/10/2024 09:30

comunicazione: risposta:

Contenuto email

Gentile docente, si e' resa disponibile presso il nostro istituto V. BACHELET (M IS003003), una
suppl enza con |l e seguenti caratteristiche:

n. 1 cattedra 18 ore

sede di servizio: MI1S003003 V. BACHELET

recapito: VIA STIGNANI, 63/65 20081 Abbiategrasso (M)

numero di ore settinmanali: 18

durata della supplenza: dall' 11/10/2024 al 03/11/2024

i nsegnanent o: A021 - GECGRAFI A

Al fine di consentirle una valutazione di massinma sulla possibilita' di nomina, |a inform am
che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

1 VI RZI G LBERT GAETANO
2 CAPI LLI G USEPPE

3 PESARESI MARCO

4 TRI QLI PACLO

5 GALLUZZO NADI A

6 POLEO FRANCESCO

7 TRI UNFO G USEPPE



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

MIIS003003 - AFEKPH8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003889 - 09/10/2024 - VIl.1 - U

ALVARO

MANTEGNA
SCAGLI ONE
SACCAGG
OLDANI
SALANMANCA
COSTANZO
MUSONE
DI ANA
ZI R NO
DE MATTEO
CHI EPPE
ABBRUZZO
MUSSI
VERDE
CACCAMD
RAVPI NO
FRANG AMORE
ASTORI NO
MARI ANI
BENENATO
FRANCI OLI
BALLETTA
MAGRI '
G ORG
VALLONE
VI RG LLI TO
FERRARO
SALZANO
LUCI FERO
CASI LLO
MASTRANGELO
QUARANTA
QUARANTELLI
ORFEO
DELLA VALLE
MORAMARCO
POSTORI NO
BARRECA
G AWVEI
FONTANA
MAGLI OZZI
MOR! ELLO
GRAZI ANO
GASPERI
NOCI T
TELESCA
ORI O
L ANDONE

CORRADO
TANI NO
LU G
MARTA
MARI A ANTONI ETTA
G OVANNI
ANTONI NO
ROSA
GENNARO
CARM NE ROCCO
Lua
ARl ANNA
MARI O
G ANLUL G
FRANCESCO
SILVIO
CARLA
FRANCESCO
Pl ERFRANCESCO
Pl ERANTONI O
CONSUELO
ELI SABETTA
ALFONSO
FRANCESCA
STEFANO
DANI ELA
MARI A AGATA MALVI NA
G ULIA
FRANCESCO
ANTONELLA
FRANCESCO
DEBORA
G OVANNI
ELENA
ALESSANDRO
NI COLA
NI COLA
SI MONE
TOMVASO FRANCESCO
LUCREZI A
ELENA
FLAVI A
MARGHERI TA
DEBORAH
ANNA
G ULI A I TALI A
MARI ANNA
SERENA
MARCO



MIIS003003 - AFEKPH8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003889 - 09/10/2024 - VIl.1 - U

57 BARRECA ANTONI O G USEPPE

58 MAUCERI CHRI STI AN

59 STRATI G OVANNI

60 FI CARA ANTONI O

61 TORRESE SI MONA

62 AMORCSO ANDREA

63 TEDESCO S| MONA

64 RAPI SARDA YLENI A AGATA

65 MARCHESE CRI STI AN

66 LABI ANCA ESTER

67 MONELLI ALESSI O

68 Cl CCHI NELLI FRANCESCO ANTONI O
69 Tl RELLA DARI O

70 SERENA PACLA

Deve informare |'Istituto tranmite |'applicazione SID cliccando sul link indicato

Una sua nancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa vigente, cone rinuncia.

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro le ore 09: 30
del 10/10/2024 1a scuola assegnera' |a supplenza al prino in graduatoria(*) fra coloro che hanno
accettato

trascorso tale termne chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra' considerars

libero da ogni vincolo relativo alla presente accettazi one

Il Dirigente Scol astico

Per ulteriori informazioni circa |'istituto puo' accedere al servizio scuola in chiaro: M1S003003
(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere |'unica mail inviata dalla scuol a.

Pertanto nel caso in cui |e convocazioni massive inviate siano piu' di una, |'aspirante a cui la

suppl enza sara' assegnata sara' il prinmp che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a

partire dalla prina.

Lista aspiranti

Pos. Nominativo Fascia | Invio email [ Esito - Data reg. - Nota
6(val) GILBERT GAETANO VIRZI 3 S -
8(val) GIUSEPPE CAPILLI 3 S -
16(val) | MARCO PESARESI 3 S -
17(val) | PAOLO TRIOLI 3 S -
23(val) | NADIA GALLUZZO 3 S -
25(val) | FRANCESCO POLEO 3 S -




MIIS003003 - AFEKPH8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003889 - 09/10/2024 - VIl.1 - U

28(val) | GIUSEPPE TRIUNFO

30(val) | CORRADO ALVARO

34(val) | TANINO MANTEGNA

35(val) |LUIGI SCAGLIONE

36(val) | MARTA SACCAGGI

37(val) | MARIA ANTONIETTA OLDANI

38(val) | GIOVANNI SALAMANCA

40(val) | ANTONINO COSTANZO

41(val) | ROSA MUSONE

42(val) | GENNARO DIANA

43(val) | CARMINE ROCCO ZIRINO

44(val) | LUIGI DE MATTEO

45(val) | ARIANNA CHIEPPE

46(val) | MARIO ABBRUZZO

47(val) | GIANLUIGI MUSSI

48(val) | FRANCESCO VERDE

50(val) |SILVIO CACCAMO

51(val) | CARLA RAMPINO

52(val) | FRANCESCO FRANGIAMORE

53(val) | PIERFRANCESCO ASTORINO

54(val) | PIERANTONIO MARIANI

55(val) | CONSUELO BENENATO

57(val) | ELISABETTA FRANCIOLI

58(val) | ALFONSO BALLETTA

59(val) | FRANCESCA MAGRI'

60(val) | STEFANO GIORGI

61(val) | DANIELA VALLONE

62(val) | MARIA AGATA MALVINA VIRGILLITO

63(val) | GIULIA FERRARO

64(val) | FRANCESCO SALZANO

65(val) | ANTONELLA LUCIFERO

66(val) | FRANCESCO CASILLO

68(val) | DEBORA MASTRANGELO

69(val) | GIOVANNI QUARANTA

70(val) | ELENA QUARANTELLI

72(val) | ALESSANDRO ORFEO

73(val) | NICOLA DELLA VALLE

74(val) | NICOLA MORAMARCO

W] W] W] W] W WIWIWIWIWIWIWIWIWIWWWIWWW[W[WJWJWWWWIWIWIWlWIWIW]WIW]W[W] W] w
(20 IO2N WON OOR o=l IOOR RPN BN RPN NN BN NN NN NN NN MR MR NN NOR NON Bzd NON NON NN NN NN NN NN NON NN NON NON NN NN NN NN NN NN )

75(val) | SIMONE POSTORINO




MIIS003003 - AFEKPH8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003889 - 09/10/2024 - VIl.1 - U

76(val) | TOMMASO FRANCESCO BARRECA
77(val) | LUCREZIA GIAMMEI

78(val) | ELENA FONTANA

79(val) | FLAVIA MAGLIOZZI

80(val) | MARGHERITA MORIELLO
81(val) | DEBORAH GRAZIANO

82(val) | ANNA GASPERI

83(val) | GIULIA ITALIA NOCITI

84(val) | MARIANNA TELESCA

85(val) | SERENA IORIO

86(val) | MARCO LANDONE

87(val) | ANTONIO GIUSEPPE BARRECA
88(val) | CHRISTIAN MAUCERI

89(val) | GIOVANNI STRATI

90(val) | ANTONIO FICARA

91(val) | SIMONA TORRESE

92(val) | ANDREA AMOROSO

93(val) | SIMONA TEDESCO

94(val) | YLENIA AGATA RAPISARDA
95(val) | CRISTIAN MARCHESE

96(val) | ESTER LABIANCA

97(val) | ALESSIO MONELLI

98(val) | FRANCESCO ANTONIO CICCHINELLI
99(val) |DARIO TIRELLA

100(val) | PAOLA SERENA

W WIWITWIWIWIWWWTWIWIWIWWIWIWIWIWWIWIWIWWIW] W
NEuIHITLITOLITLOITOVITOTOTOTOTOTOTOITOLTOLITOLITOITOLTOLTOLLTO[IOW]lO]l O

*|| dettaglio della convocazione presenta nell'elenco convocati le informazioni di stato valide alla data : 10/10/2024



	Stampa convocazione - ID MIIS003003A0210910240926*
	Dati convocazione
	Contenuto email
	Lista aspiranti


