



Ministero dell'Istruzione

Stampa convocazione - ID MIIS003003A0210910240926*

Dati convocazione

Tipo:	lista da graduatoria d'istituto	Grado di istruzione:	Secondaria II grado
Date e ora:	11/10/2024 07:45	Lingua:	I
Insegnamento:	GEOGRAFIA		
Denominazione:	V. BACHELET		
Tipo Supplenza:	Supplenza breve	Supplenza fino a 10gg:	NO
Data e ora invio comunicazione:	09/10/2024 09:26	Data e ora termine risposta:	10/10/2024 09:30

Contenuto email

Gentile docente, si e' resa disponibile presso il nostro istituto V. BACHELET (MIIS003003), una supplenza con le seguenti caratteristiche:

n. 1 cattedra 18 ore

sede di servizio: MIIS003003 V. BACHELET

recapito: VIA STIGNANI, 63/65 20081 Abbiategrasso (MI)

numero di ore settimanali: 18

durata della supplenza: dall' 11/10/2024 al 03/11/2024

insegnamento: A021 - GEOGRAFIA

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita' di nomina, la informiamo che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

1	VIRZÌ	GILBERT GAETANO
2	CAPILLI	GIUSEPPE
3	PESARESI	MARCO
4	TRIOLI	PAOLO
5	GALLUZZO	NADIA
6	POLEO	FRANCESCO
7	TRIUNFO	GIUSEPPE

8	ALVARO	CORRADO
9	MANTEGNA	TANINO
10	SCAGLIONE	LUIGI
11	SACCAGGI	MARTA
12	OLDANI	MARIA ANTONIETTA
13	SALAMANCA	GIOVANNI
14	COSTANZO	ANTONINO
15	MUSONE	ROSA
16	DIANA	GENNARO
17	ZIRINO	CARMINE ROCCO
18	DE MATTEO	LUIGI
19	CHIEPPE	ARIANNA
20	ABBRUZZO	MARIO
21	MUSSI	GIANLUIGI
22	VERDE	FRANCESCO
23	CACCAMO	SILVIO
24	RAMPINO	CARLA
25	FRANGIAMORE	FRANCESCO
26	ASTORINO	PIERFRANCESCO
27	MARIANI	PIERANTONIO
28	BENENATO	CONSUELO
29	FRANCIOLI	ELISABETTA
30	BALLETTA	ALFONSO
31	MAGRI'	FRANCESCA
32	GIORGIO	STEFANO
33	VALLONE	DANIELA
34	VIRGILLITO	MARIA AGATA MALVINA
35	FERRARO	GIULIA
36	SALZANO	FRANCESCO
37	LUCIFERO	ANTONELLA
38	CASILLO	FRANCESCO
39	MASTRANGELLO	DEBORA
40	QUARANTA	GIOVANNI
41	QUARANTELLI	ELENA
42	ORFEO	ALESSANDRO
43	DELLA VALLE	NICOLA
44	MORAMARCO	NICOLA
45	POSTORINO	SIMONE
46	BARRECA	TOMMASO FRANCESCO
47	GIAMMEI	LUCREZIA
48	FONTANA	ELENA
49	MAGLIOZZI	FLAVIA
50	MORIELLO	MARGHERITA
51	GRAZIANO	DEBORAH
52	GASPERI	ANNA
53	NOCITI	GIULIA ITALIA
54	TELESCA	MARIANNA
55	IORIO	SERENA
56	LANDONE	MARCO

57	BARRECA	ANTONIO GIUSEPPE
58	MAUCERI	CHRISTIAN
59	STRATI	GIOVANNI
60	FICARA	ANTONIO
61	TORRESE	SIMONA
62	AMOROSO	ANDREA
63	TEDESCO	SIMONA
64	RAPISARDA	YLENIA AGATA
65	MARCHESE	CRISTIAN
66	LABIANCA	ESTER
67	MONELLI	ALESSIO
68	CICCHINELLI	FRANCESCO ANTONIO
69	TIRELLA	DARIO
70	SERENA	PAOLA

Deve informare l'Istituto tramite l'applicazione SIDI cliccando sul link indicato.

Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro le ore 09:30 del 10/10/2024 la scuola assegnera' la supplenza al primo in graduatoria(*) fra coloro che hanno accettato;

trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra' considerarsi libero da ogni vincolo relativo alla presente accettazione.

Il Dirigente Scolastico

Per ulteriori informazioni circa l'istituto puo' accedere al servizio scuola in chiaro: [MIIS003003](#)

. (*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere l'unica mail inviata dalla scuola.

Pertanto nel caso in cui le convocazioni massive inviate siano piu' di una, l'aspirante a cui la supplenza sara' assegnata sara' il primo che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a partire dalla prima.

Lista aspiranti

Pos.	Nominativo	Fascia	Invio email	Esito - Data reg. - Nota
6(val)	GILBERT GAETANO VIRZÌ	3	S	-
8(val)	GIUSEPPE CAPILLI	3	S	-
16(val)	MARCO PESARESI	3	S	-
17(val)	PAOLO TRIOLI	3	S	-
23(val)	NADIA GALLUZZO	3	S	-
25(val)	FRANCESCO POLEO	3	S	-

28(val)	GIUSEPPE TRIUNFO	3	S	-
30(val)	CORRADO ALVARO	3	S	-
34(val)	TANINO MANTEGNA	3	S	-
35(val)	LUIGI SCAGLIONE	3	S	-
36(val)	MARTA SACCAGGI	3	S	-
37(val)	MARIA ANTONIETTA OLDANI	3	S	-
38(val)	GIOVANNI SALAMANCA	3	S	-
40(val)	ANTONINO COSTANZO	3	S	-
41(val)	ROSA MUSONE	3	S	-
42(val)	GENNARO DIANA	3	S	-
43(val)	CARMINE ROCCO ZIRINO	3	S	-
44(val)	LUIGI DE MATTEO	3	S	-
45(val)	ARIANNA CHIEPPE	3	S	-
46(val)	MARIO ABBRUZZO	3	S	-
47(val)	GIANLUIGI MUSSI	3	S	-
48(val)	FRANCESCO VERDE	3	S	-
50(val)	SILVIO CACCAMO	3	S	-
51(val)	CARLA RAMPINO	3	S	-
52(val)	FRANCESCO FRANGIAMORE	3	N	-
53(val)	PIERFRANCESCO ASTORINO	3	S	-
54(val)	PIERANTONIO MARIANI	3	S	-
55(val)	CONSUELO BENENATO	3	S	-
57(val)	ELISABETTA FRANCIOLI	3	S	-
58(val)	ALFONSO BALLETTA	3	S	-
59(val)	FRANCESCA MAGRI'	3	S	-
60(val)	STEFANO GIORGI	3	S	-
61(val)	DANIELA VALLONE	3	S	-
62(val)	MARIA AGATA MALVINA VIRGILLITO	3	S	-
63(val)	GIULIA FERRARO	3	S	-
64(val)	FRANCESCO SALZANO	3	S	-
65(val)	ANTONELLA LUCIFERO	3	S	-
66(val)	FRANCESCO CASILLO	3	S	-
68(val)	DEBORA MASTRANGELO	3	S	-
69(val)	GIOVANNI QUARANTA	3	S	-
70(val)	ELENA QUARANTELLI	3	N	-
72(val)	ALESSANDRO ORFEO	3	S	-
73(val)	NICOLA DELLA VALLE	3	S	-
74(val)	NICOLA MORAMARCO	3	S	-
75(val)	SIMONE POSTORINO	3	S	-

76(val)	TOMMASO FRANCESCO BARRECA	3	S	-
77(val)	LUCREZIA GIAMMEI	3	S	-
78(val)	ELENA FONTANA	3	S	-
79(val)	FLAVIA MAGLIOZZI	3	S	-
80(val)	MARGHERITA MORIELLO	3	S	-
81(val)	DEBORAH GRAZIANO	3	S	-
82(val)	ANNA GASPERI	3	S	-
83(val)	GIULIA ITALIA NOCITI	3	S	-
84(val)	MARIANNA TELESCA	3	S	-
85(val)	SERENA IORIO	3	S	-
86(val)	MARCO LANDONE	3	S	-
87(val)	ANTONIO GIUSEPPE BARRECA	3	S	-
88(val)	CHRISTIAN MAUCERI	3	S	-
89(val)	GIOVANNI STRATI	3	S	-
90(val)	ANTONIO FICARA	3	S	-
91(val)	SIMONA TORRESE	3	S	-
92(val)	ANDREA AMOROSO	3	S	-
93(val)	SIMONA TEDESCO	3	S	-
94(val)	YLENIA AGATA RAPISARDA	3	S	-
95(val)	CRISTIAN MARCHESE	3	S	-
96(val)	ESTER LABIANCA	3	S	-
97(val)	ALESSIO MONELLI	3	S	-
98(val)	FRANCESCO ANTONIO CICCHINELLI	3	S	-
99(val)	DARIO TIRELLA	3	S	-
100(val)	PAOLA SERENA	3	S	-

*Il dettaglio della convocazione presenta nell'elenco convocati le informazioni di stato valide alla data : 10/10/2024